STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU DINAS TENAGA KERJA KABUPATEN LUMAJANG

NO.	JABATAN DALAM KEANGGOTAAN	JABATAN DALAM KEDINASAN
1	Atasan PPID	Kepala Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang
2	Ketua	Sekretaris Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang
3	Sekretaris	Kasubag Sungram pada Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang
4	Admin PPID Pembantu	Staff pada Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang
3	Bidang Pelayanan Informasi dan Dokumentasi	Kasubag Umum dan Kepegawaian Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang
4	Bidang Pengolah Data dan Penyajian Informasi	Kepala Bidang Pengembangan Ketenagakerjaan pada Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang
5	Bidang Pengaduan dan Penyelesaian Sengketa Informasi	 Kepala Bidang Hubungan Industrial pada Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang Kepala Seksi Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial pada Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Lumajang

KEPALA DINAS TENAGA KERJA KABUPATEN LUMAJANG

Drs. SUHARWOKO, MSi

Pembina Tk. I NIP. 19621215 199403 1 006